不可抗拒因素除外),并及时提供发货清单、产品检验报告等相关文件。如未
按期到货,乙方应承担由此引起的一切后果及相关责任。

②乙方依约将各批次货物到货日期提前通知甲方,双方商定送货时间。

③交货地点及运输费用 :

货物送达地点:甲方指定的地点。运输费用由乙方承担。

3、 付款方式 :

甲方收到乙方本批次货物经检测合格使用后,按 甲方财务规定的付款方式

产品名称 规格型号 单位 数量 单价 总价 质保期

人类免疫缺陷病毒抗原

抗体诊断试剂盒(酶联免

疫法 )

⒇ 人份/盒 盒 3600 195.00 702000.00 1年

合计 (大写): 人民币柒拾万贰仟元整

各注 : 无

10OO/o付款;乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票、查验真伪的查询结果

及凭证资料 (清单)进行支付结算。

公司名称:珠海丽珠试剂股份有限公司

供方开户行名:中 国银行股份有限公司珠海拱北支行

则攵乓升: 645757743753

三、交货期限及验收

1、 交货期限:

合同签订后按照甲方的采购计划和要求执行。如未按期送货均按未送货处

理,一次未按时送货影响甲方工作,甲方有权取消乙方供货资格,并终止合同。

2、 货物的验收 :

样的雾蛋镥銎套;Ξ诬蚤各刍玺妥l柔愆暴。惫氯矍叠秣啻奄奔「霎雩薹货卩 子虾